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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$25,730,000.00SERVICIOS PERSONALES $16,908,677.02 $16,601,533.86-$1,100,000.00 $7,721,322.98$24,630,000.00

$15,150,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $11,343,014.91 $11,343,014.91$0.00 $3,806,985.09$15,150,000.00

$1,550,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $988,589.11 $988,589.11$0.00 $561,410.89$1,550,000.00

$3,480,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,234,584.42 $1,234,584.42$0.00 $2,245,415.58$3,480,000.00

$2,850,000.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00-$2,850,000.00 $0.00$0.00

$2,700,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,342,488.58 $3,035,345.42$1,750,000.00 $1,107,511.42$4,450,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$13,298,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $11,824,300.63 $11,766,037.63$550,000.00 $2,023,699.37$13,848,000.00

$725,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $597,115.03 $597,115.03$0.00 $127,884.97$725,000.00

$235,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $182,133.43 $182,133.43$0.00 $52,866.57$235,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,805,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,863,855.89 $5,863,855.89$550,000.00 $491,144.11$6,355,000.00

$2,965,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,258,306.91 $2,200,043.91$0.00 $706,693.09$2,965,000.00

$1,600,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,356,060.32 $1,356,060.32$0.00 $243,939.68$1,600,000.00

$710,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $390,959.74 $390,959.74$0.00 $319,040.26$710,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,258,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,175,869.31 $1,175,869.31$0.00 $82,130.69$1,258,000.00

$14,633,000.00SERVICIOS GENERALES $11,059,518.92 $11,059,518.92-$850,000.00 $2,723,481.08$13,783,000.00

$7,463,000.00SERVICIOS BÁSICOS $6,134,221.79 $6,134,221.79$0.00 $1,328,778.21$7,463,000.00

$300,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $228,750.00 $228,750.00-$100,000.00 -$28,750.00$200,000.00

$2,495,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,147,276.07 $2,147,276.07$0.00 $347,723.93$2,495,000.00

$575,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $302,845.77 $302,845.77$0.00 $272,154.23$575,000.00

$1,125,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $896,950.69 $896,950.69$0.00 $228,049.31$1,125,000.00

$100,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $68,803.70 $68,803.70$0.00 $31,196.30$100,000.00

$125,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $45,121.77 $45,121.77$0.00 $79,878.23$125,000.00

$175,000.00SERVICIOS OFICIALES $54,308.64 $54,308.64$0.00 $120,691.36$175,000.00

$2,275,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,181,240.49 $1,181,240.49-$750,000.00 $343,759.51$1,525,000.00

$1,550,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,004,295.77 $1,004,295.77$400,000.00 $945,704.23$1,950,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,550,000.00PENSIONES Y JUBILACIONES $1,004,295.77 $1,004,295.77$400,000.00 $945,704.23$1,950,000.00


